
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 19 51/ 19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

číslo smlouvy objednatele: 3822
číslo smlouvy dodavatele:

Dodatek č. 1 
(dále jen „dodatek")
ke SMLOUVĚ O DÍLO

PRA HA 

PRA GU.E 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP xxxxx/2023

na stavbu Multifunkční haly ŠVZ Žihle ze dne 14. 12. 2022
( dále jen „smlouva")

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660
Zastoupená: Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k předání staveniště:

IIIIIIIIIIÍiliěné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

·1 f kt . d t I @ h cz• • •

I I I 

DC ENGINEERING spol. s r.o. 
Sídlo: Náměstí 14 října 1307/2 150 00 Praha S
IČO: 02414864
Zastoupená: Petrem Kozákem Cickem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Zápis v obchodním/živnostenském rejstříku: vložka C 219173 vedená u Městského soudu v Praze
( dále jen „zhotovitel")

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 1 z 2 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 19 5 lí 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

I. 

Předmět dodatku 

1) Předmětem tohoto dodatku je dohoda objednatele a zhotovitele o provedení dodatečných prací a
dodávek ( dále jen „vícepráce"), jejichž potřeba vyvstala na základě smlouvou realizované
zakázky/ stavby s názvem //Multtfunkční hala ŠVZ Žihle'� současně však na základě aktuální
situace na stavbě dochází i ke změně/ omezení či vyloučení jiných prací vč. materiálů ( dále jen
„méněpráce"), přičemž cena a rozsah prve uvedených víceprací, stejně tak cena a rozsah
následně uvedených méněprací, je uvedena v příloze: Rekapitulace objekttl stavby - změnový
list č. 1 a v Rozpočtu s výkazem výměr (část 01 - 05) pro tyto vícepráce a méněpráce, na které
se tímto plně odkazuje a které svým obsahem aktualizují Přílohu č. 1 smlouvy - Položkový
rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladtJ stavby.

2) V souvislosti s výše uvedeným tak dochází ke změně ceny díla, kdy se příslušná smluvní úprava
ceny díla ve smlouvě tímto dodatkem mění tak,

že dotčená část čl. II. odst. 1. smlouvy na základě výše uvedeného zní:

Cena díla bez DPH: 20 388 060,35 Kč (dvacet milionu tři sta osmdesát 
osm tisíc šedesát korun českých třicet pět haléřu) 

DPH 21 %: 4 281 492,66 Kč (čtyři miliony dvě stě osmdesát 
jedna tisíc čtyři sta devadesát dva korun českých 
šedesát šest haléřll) 

Cena díla vč. DPH: 24 669 553,01 Kč(dvacet čtyři milionů šest set 
šedesát devět tisíc pět set padesát tři korun 
českých jeden haléř) 

3) V ostatním zůstává smlouva ze dne 14. 12. 2022 nedotčena.

II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvlí)ích stran obdrží po
jednom vyhotovení.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv.

Příloha: Rekapitulace objekttJ stavby - změnový list č. 1 
Rozpočet s výkazem výměr (část 01 - 05) 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 2 z 2 



Správa služeb hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace 
Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Ié 70889660 

V Kladně dne 27.6.2023 

Věc: Komentář k změnovému listu č. 1 akce 
11

Multifunkční hala ŠVZ Žihle" 

V návaznosti na Smlouvu o dílo ze dne 14. 12. 2022, přiložený dokument - rekapitulace objekt{1 
stavby - změnový list č. I, závěry příslušných KD, kontroly TDI a AD jsou níže uvedeny 
technické komentáře k jednotlivým částem výše uvedené přílohy. Uvedený komentáf je 
předložen pro účely posouzení ocenění stavby v návaznosti na skutečné provedení stavby 
( méněpráce a vícepráce) do data 21. 6. 2023, kdy byl uskute�něn prozatím poslední KD č. 13. 
konečného rozsahu realizované stavby ve vztahu k méněpracem a vicepracem. 

Rekapitulace víceprací a méněprací oproti SoD: 

Níže uvedená rekapitulace obsahuje jednotlivé logické části stavby č. 01 až 05, kde došlo ke 
konstrukčním či technologickým změnám, přičemž po odpočtu veškerých méněprací a přípočtu 
víceprací dochází ke změně celkové ceny díla o částku -2 623,76 Kč bez DPH, tj. -3 174,76 Kč 
VČ. 21 % DPH. 

Rekapitulace objektů stavby - změnový list č. 1 

Stavba: MuJtWunkéni hala SVZŽJHLE 

Objednatel: Správa služeb hla'A1iho města Prahy, přispé•,ková organizace 
Zhoto.ilel: DC ENGINEER/NG spol, r o. 
Místo: ŠVZ Žihle 

Kód Z.ak.izka Cona boz DPH 

01 Změna kons1rukce zakladové desky -29919742 
02 Sanace základové spáry 244 575. 73 
03 Codalečne zlužsni závěsů vral 25 727, 16 
04 Kryci desky so�u 30 574,BO 
05 Zrréna konslrukce otopných těles -4 304.03 

Celkem ·2 623,76 

DPH snižené 

Základní popis vzniku víceprací a méněprací oproti SoD: 

O I - Změna k nstrukce základové desky: 

0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Zpracoval: 
Datum· 

DPH základní 

-62931.46 
51 360,90 
5 402.70 
6 420.71 
-903.85 

-551,00 

Petr Kozák Cicko 
22.06 2023 

Cono s DPH 

-362 028.38 
295 936,63 
31 129.86 
36 995.51 
-5 207,88 

-3174,76 

Změna konstmkce základové desky vyvstala na základě prohliclky základové spáry při provádění 
stavby ze strany geologa Ing. Jana Valenty, který zápisem do stavebního deníku (dále jen SD) ze 
dne 24. 2. 2023 konstatoval, že požaduje ponechání dlouhodobě zkonsolidovaných vrstev pod 
stávající asfaltovou plochou. Na základě tohoto faktu došlo k ponechání větší části asfaltového 
povrchu v pt'.'tdorysu mezi základovými pasy a patkami. Příslušná kopie zápisu v SD ze dne 24. 2: 
2023 tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

02 - Sanace základové spály 

Sanace základové spáry byla vyvolána v návaznosti na prohlídku základové spáry při provádění 
stavby ze strany geologa Ing. Jana Valenty, který zápisem do stavebního deníku ze dne 21. 2.

2023 konstatoval, že v rámci jižní linie stavby (stěny) jsou obsaženy v úrovni základové spáry 
silně zvodnělé písky a štěrky s hlinitou příměsí. Z tohoto dúvodu došlo v rámci předmětné linie 



k prohloubení základové spáry a provedení její sanace vč. betonáže. Příslušná kopie zápisu v SD 
ze dne 21. 2. 2023 tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

03 - Dodatečné ztužení závěsů vrat: 

Dodatečné ztužení závěsů 4 ks navržených sekčních vrat v prostoru haly bylo provedeno na 
základě požadavku zástupce investora v rámci KD č. 10, bod 10/3. Důvodem je minimalizace 
možnosti deformace závěsných prvků vrat z důvodu nárazu míče apod. 

04 - Krycí desky soklu: 

V návaznosti na prohlídku stavby a koordinaci stavebních detailů v rámci KD č. 12 bylo 
rozhodnuto (bod 12/2) o finálním provedení vrchního líce vnitřního soklu haly. Pro maximální 
pevnost a zjednodušení budoucí údržby haly bylo rozhodnuto o využití krycích betonových 
desek, které budou krýt vnitřní sokl. 

05 - Změna konstrukce otopných téles: 

V průběhu KD č. 12 (bod 12/3) zhotovitel stavby finálně informoval o skutečnosti, že došlo 
k ukončení výroby litinových otopných těles s rovnou čelní plochou, které jsou uvažovány 
v rámci OPS z 08/2020. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o využití deskových ocelových 
radiátorů v kombinaci s přídavnou ochranou ocelovou konstrukcí, která bude osazena nad úrovní 
vnitřního soklu haly a bude chránit deskové radiátory proti nárazu míče apod .. 

Jednotlivé uvedené konstrukční či technologické změny stavby oproti projektové dokumentací 
DPS byly řešeny v rámci jednotlivých KD vč. zápisů do stavebního deníku. Na základě příslušné 
Smlouvy o dílo ze dne 14. 12. 2022 a přiloženého dokumentu - rekapitulace objektů stavby -
změnový list č. 1, lze konstatovat, že smluvní cena díla dle SoD ze dne 14. 12. 2023 ve výši 
20 390 684,11 Kč bez DPH bude snížena o částku -2 623,76 Kč bez DPH, tj. nová celková 
cena díla představuje částku 20 388 060,35 Kč bez DPH, tj. 24 669 553,02 Kč vč. 21 % DPH. 

V této souvislosti je nutno ze strany objednatele (investora) provést odsou�Jasení tohoto 
dokumentu vč. příloh a následně v součinnosti se zhotovitelem připravit dodatek č. 1 k SoD ze 
dne 14. 12. 2022. 

Komentář k změnovému listu č. 1 vy racovali 

Příloha dokumentu: 

• Rekapitulace objektů stavby - změnový list č. l
• Položkové rozpočty méněprací a víceprací jednotlivých logických částí stavby č. 01 - 05
• Kopie zápisu v SD ze dne 24.2.2023
• Kopie zápisu v SD ze dne 21. 2. 2023



Rekapitulace objektů stavby - změnový list č. 1 

Stavba: Multifunkční hala SVŽ ŽIHLE 

Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. r.o. 
Místo: ŠVZ Žihle 

Kód Zakázka Cena bez DPH 

01 Změna konstrukce základově desky -299 197,42 

02 Saťlace základové spáry 244 575,73 

03 Dodatečné ztuženi závěsú vrat 25 727,16 

04 Kryci desky soklu 30 574,80 

05 Změna konstrukce otopnýcl1 těles -4 304,03 

Celkem -2 623,76

I; �t. rltJ ,13

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Projektant a TDI: 

Zpracoval: 
Datum: 

DPHsnlžené DPH základní 

0,00 -62 831,46 

0,00 51 360,90 

0,00 5 402,70 

0,00 6 420,71 

0,00 -903,85 

0,00 -551,00

Petr Kozák Cicko 
22.06.2023 

Cena s DPH 

-362 028,88 

295 936,63 

31 129,86 

36 995.51 

-5 207,88 

-3 174,76



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Sta11ba: Multifunkční hala SVZ ZIHLE 
Objekt: ASR 
Cást: 01 - Změna konstrukce základové desky 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Misto· 

č:. KCN 

1 R 

2 R 

l R 

4 R 
:, R 
6 R 
7 R 
1:1 R 

9 R 
10 R 

111R 

12JR 

Správa služeb Hlavního města Prahy 
DC ENGINEERING spol. r,o. 
svz Zihle 

Kód polozky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemní práce 
Oc!slranéni podkladu nebo k1y\u ručně s prernislénim h111ol 11a skládku 
na v:?dále:nost do 3 m nebo s nalo2enim na dopravni prostředek 

113107122 z kameniva hrubého drceného, o ti vrstvy přes 100 do 20 0 mm 
Odstraněni podkladu nebo krylu slrojné plochy jednotlivě přes L00 m2 
s přernislénirn hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živicných. o li vrstvy pies 150 do 

113107244 200mm 

2 Zakládáni 

Podsyp pod zá�ladove konstrukce se 211ulnénim a U10vnánim povrcl1u 
271532213 2: kameniva hruběho. frakce 8 - 16 mm 

Zaklady z belonu železového (bez výztuze) desky z belonu bez 
27'3321511 ,v1asln,ct1 nároku na prostiedl tř C 25/30 
273351121 B'cdněm, základu d2:s.e:k. zíi:?enl 

273351122 Bednérll zi3kladú desek. ndsh�nénl 

274351121 Be\J11é11i zál-lac!u pasu 1osné zflzen1 
274351122 BEonénr zakladu pasu 10vné odsl,aněrrf 
2753.51121 Bedr1éni základu pa11ok zr12eni 
275351122 8,cdném za�ladu patek ods1ranfu1i 

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

Reza1\i slávajiciho zrviéného krytu nebo poc!kladu hloubky přes 150 Clo 
1�19735114 1200 mm 

"Mnoistv1 určě:ne po1noc1 aplikace Vy111ěry. 

"218 
VV0002 

997 Přesun sutě 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
\997013501 lsloženim. 11a vzdálenost do 1 �m 

MJ 

m2 

m2 

m3 

rn3 
,112 

rl12 
m2 

nl2 
m2 

rn2 

1m I 

l 

Mnozstvi 
celkem 

·646,596 

-646,596 

-{;7,320 

-134.640 

-23,280 
-23,280 
67.570 

-87.570 
-7:l,000 
-73.UOO 

21a.0001 

21B.000 

-336.147 

Cena jednotková Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

59.00 0,00 

33,00 0 .00 

0,00 

250,00 0.00 

342.50 0,00 
J..12,00 lJ,llCJ 

45,00 0,00 
406,0U O.OU 

79,10 0,00 
920,00 U,00 
169.60 0,00 

0,00 

199,00I 0.001 

0,00 

50,00 0,00 

Zpracoval: Petr Kozák Cicko 
22.06.2023 Datum: 

Monláž celkem Cena celkem Hmotnost 

-299 197,42 -299 197,42

-59 486,83 -59 486,83

·38 149.16 -38 149.16 0,000 

-21 337,67 -21 337,67 0,000 

-193 741,77 -193 741,77

-16 830.00 -16 8'.l0.00 0.000 

-46 114.20 -46 114,20 0,000 
-7 728,96 .7 728,96 0,000 
-1 047,tiO -1 047,60 0.000 

.35 553,42 -35 553,42 O,OUO 

-6 926,79 -6 926.79 0.000 
-67 160.00 -67 160,00 0,000 
-12 380,80 -12 380,80 0,000 

43 382,00 43 382,00 

43 382.001 43 382,00I 0.0001 

-89 350,82 -89 350,82

-16 807,351 -16 807,351 0.0001 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0.000 

0.000 

0,000 

0.000 

0.000 
o.ouo

0,000 
0 ,000 
0.000 
0,000 
0.000 

0,000 

0.000 

0,000 

0.000 



13 R 997013509 

14 R 997013847 

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
slože nim. na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km 

Poplatek za uložen! slavebnttlo odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 17 03 O 1 

37,5" 19.75"0.2"(-2.2) 

3.335'7"0.2·(-2.2) 

Mezisoučet 

"Skutečně odvezené" 

51.645 

Součet 

Celkem 

t 

t 

-36 976.170 

-284.502 

-325.875 

-10,272 

-336.147 

51.645 

-284.502 

0.50 0.00 -18 488.08 -18 48A.09 0.000 D.000 

190.00 0.00 -54 0:15.38 -!54 055_38 0.000 0.000 

0,00 -299 197,42 -299 197,42 0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Multifunkční hala SVŽ ŽIHLE 
Objekt: ASR 
Cást: 02 - Sanace základové spáry 

Oujednalel: 
Zhotovitel: 
Misto: 

é KCN 

llR 

,IR 

JIR 

4IR 

SIR 

6 R 

Správa služeb Hlav11it10 rněsla Prahy 
DC ENGINEERING spol. r o 
ŠVZ Žihle 

Kód polozky 

HSV 

132"51101 

2 

2743:U511 

997 

997ú1:J5(J1 

997013509 

997013655 

998 

998014211 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Hloubeni ne�apazenych rýti šiřky do 800 rnni strojné s urovnáním dna 
do přede-psa11eho profdu a spádu v t1orniné třidy těžitelnosti I skupiny 3 

MJ 

do 20 rn3 lm3 

Zakládání 

Základy z betonu i.ele20vél1u (bez výztuze) pasy z betonu se zvýšenými 
naroky na prostředí tf C 25/30 lm3 

Přesun sutě 

Odvoz sull a vybouranYch I 1mol na skládku nebo mt::2.iskládl\u se 
slož�nim. na vzdálenost do 1 km 
16,523"1,8 
Souéet 
Othlo7. .,;utl a vyllouranych 111110111a skládku nebo me!lskládku se 
slozepím. na vzdálenost Př1platek k ceně za každý dalsi i zapoéalý 1 
�m přes 1 km 
"'Asl'alt 
29.741 "((2"55)-1) 
Soucet 
Poplatek za uloieni stavebnil10 odµadu na s�láctce (skládkovné) 
zeminy a kameni zalřidéného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 ll 
16,52'.!"l.8 
Soucd 

Přesun hmot 

Piesun hmol pro budovy a haly obéanske vystavby. bydlení, výrobu a 
služby s r\osnou svislou konslrukcr montovanou l drlcu kovových 
vodorovná Qopravm vzdalenosl cJQ 11.lO m pro budovy a haly 
1ednopodlazr1i 
16.523'2.5 
Souéet 

I 

Mno!stvi 
celkem 

16,523 

16.523 

29 741 
29,741 
29_741 

3241769 

3 241,769 
3 241,769 

29.741 
29,741 
29 741 

41.308 
41,308 
41,308 

Cena jednotková 

2 259,00 

10 275.00 

50.00 

O 50 

190.00 

3500 

Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

O.OJ

0,00 

o.ool

0,00 

o,ool 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zpracoval: 
Datum: 

Montáz celkem Cena celkem 

219 575,73 219 575,73 

37 325,46 37 325,46 

37 325.461 37 325,46 

169 773,83 169 773,83 

169 773.831 16\l 773,83 

8 758,72 8 758,72 

1 487.0SI 1 487,05 

1 620.88 1 620,88 

5 650.79 5 650,79 

3 717,72 3 717,72 

Petr Kozák Cicko 
22.06.2023 

Hmotnost 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0.000 

1 445.78 1 445,78 ú,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0.000 

0,000 

0.000 

0,000 

0,000 

0.000 

0.000 

0.000 

0.000 



Přesun hmot pro budovy a haly obéanské výstavby. bydlení. výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukci montovanou z d ilcú kovových 
Pfíplatek k cen8m za zvětšený pfesun pfes vymezenou nejvělši 

7 R 998014290 dopravní vzdálenost do 500 m t 41 308 55.00 0.00 2 271.94 2 271 94 0.000 0,000 
16.523"2.5 41,308 
Součet 41.308 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 25 000,00 25 000,00 0,000 

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 25 000,00 25 000,00 0,000 
2oloqo 1011114000 ltntenyfsko-geotogický pruzkum lkpl I 1.0001 25 000.001 o.ool 25 ooo.ool 2sooo.ool o.oool o.oool

Celkem 0,00 244 575,73 244 575,73 0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Multifunkčni hala SVZ ZIHLE 
Objekt: ASR 
Část: 03 - Dodatečné ztuženi závěsú vrat 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Misto; 

C KCN 

11R 

2JR 

3JR 

Správa služeb Hlavního města Prahy 
DC ENGINEERING spol r o 
ŠVZ Zihle 

Kód polozky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 
176799511 R02 I Dodi3'11k� a n1oplaž. doda1B::nét,o ztuženi oce::to"'e konsuukc@ vral 

Pfesun hmot pro zámctníckE: honstri,Jkce stanoveny procenlni sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
l\198767202 Jples6 do 12 m 

Plesui, hmol p10 z.ameéníc;�é konslfUkce stanoveny µrocenl"' sazbou 
(%) z ceny Příplatek k cenam za zvětsený plesun přes vymezenou 

j9987S7292 lnejvělši dopravní vzdálenost do 100 m 

Celkem 

� 

MJ 

Iks 
I 

1•1, I

1·1. I 

Množství 
celkem 

Cena jednotková Dodávka celkem 

0,00 

0,00 

- -

4,0001 _ 6 404,0_UI -- - 0.001 

79,4001 0,901 o_ool

79,4001 o.sol 0.001 

0,00 

Zpracoval: 
Datum: 

Montáž celkem Cena celkem 

25 727,16 25727,16 

25 727,16 25 727,16 

25 610,U�,-- 25 616,001 

Petr Kozák Cicko 
22.06.2023 

Hmotnost 

0.0001 

71,461 71.461 0.0001 

39.701 39,701 0.0001 

25 727,16 25 727,16 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 
O,OUO 

0.000 

0.000 

0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Multifunkční hala SVZ ZIHLE 
Objekt: ASR 

Část: 04 - Krycí desky soklu 

Objednatel: 
Zt1otovitel: 
Misto: 

t KCN 

1 771 

2 771 

3 771 

4 592 

Správa sluzeb Hlavního města Prahy 
DC ENGINEERING spol. r.o. 
ŠVZ Žihle 

Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

771 Podlahy z dlaždic 
771111011 Příprava podkladu pfed prov1=de11im dlažby vysáti podlah 

771121011 Pfiprava podkladu pfed provedením dlažby náter penetrační na podlahu 

Montáž podlah z dlaždic keramickych lepených flexibilním lepidlem 
771574111 maloformátových hladkých pres 6 do 9 ks/m2 
592461 ·15 dlatba betonová chodniková 300x300x32mm pfiroclni 

28.5 • 1,1 

Celkem 

MJ 

m2 

m2 

m2 
m2 

Množství 
celkem 

28,500 

28,500 

28,500 
31,350 

31,350 

Cena jednotková 

15.70 

60.70 

574.00 
384,00 

Dodávka celkem 

19 088,74 

19 088,74 

0,00 

961,88 

6 088,46 
12 038,40 

19 088,74 

Zpracoval: 
Datum: 

Montáž celkem Cena celkem 

11 486,06 30 574,80 

11 486,06 30 574,80 

447.45 447.45 

768,07 1 729,95 

10 270,54 16 359,00 
0,00 12 038,40 

11 486,06 30 574,80 

Petr Kozák Cicko 
22.06.2023 

Hmotnost 

0,000 

0.000 

0.008 
0.067 

Hmotnost 
celkem 

2,323 

2
!
323 

0.000 

0,009 

0,214 
2,100 

2,323 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Multifunkční hala SVŽ ŽIHLE 
Objekt: ASR 

cast: 05 - Změna konstrukce otopných těles 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Misto: 

c. KCN 

1 R 
2 R 

3 R 

4 484 

5 484 

6 484 

Správa služeb Hlavního města Prahy 

DC ENGINEERING spol. r.o. 

ŠVZ Žihle 

Kód polozky Popis 

014 9. Otopna tělesa

Pol\14 Litinové články s hladkou čelní stěnou 
Po1�5 Lilinové články s hladkou éelni stěnou 

Prefablikace l11inovych Cláni...u, šeda barva. sestaveni, rúi.ice, 

Pol96 odtlakováni 
té/eso otopné panelové 2 deskové VK 1 pfidav11á ptestupni plocha v 

48457517 500mm (111600mm 1787W 

tě/eso otopné panelové 2 deskové VK 2 pťictavné pteswpni p/oc/iy v 
48457406 500mm dl 1800mm 2614W 

4845100ROO Konzola stoJánková 

16'3 

PSV Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 

MJ 

ks 
ks 

ks 

kus 

kus 

sada 

71767 767995113 10 do 20 kg 1kg 

8 548 

9 548 

10 283 

11 767 
12 130 

131130 

54879002 

54879430 

28318932 

7679951ROO 
13010404 

130/'1041 

(0,:JOu+O, 15!l+U, 1 :J5)"1 UOO 
Soutet 
patrona chem,ck.3 M10x90mm 

šroub kotevní Pz p,o chem,ckou kotvu M8x1 '/Omm 

šroub záv1lotvo1ny s gumovou podloikou 6.5x70mm 

Vyroba Krytu radiátoru 
ů/Jelnik ocelový rovnos1ra1111ý jakost S235JR ('11 375) 30K30x3mm 

192'1,45· t, 1/lUUO 
Součet 
ryé oce/ova plochá Jakost S235JR (11 375/ 30x3mm 

18"0.008.1.1 
Součet 

kus 

kus 
100 

kus 

ks 
t 

Množstvi 
celkem 

-434,000 
-26,000 

·460.000 

1.000 

15.000 

48 000 

48,000 

599,000 
599,000 
599.000 
45.000 

45,000 

·1.000 

15,000 
0306 
0,306 
0,306 
O, 158 

0,158 
0.158 

Cena jednotková 

1 210,00 
760.00 

120,00 

7 390,00 

9 560 00 

806 00 

82,90 

41.30 

20.20 

516,00 

13 890,UO 
45 300 00 

47 600,00 

Dodávka celkem 

189 478,00 

0,00 
O.OU 

0,00 

7 390 00 

143 400.00 

38 688 00 

127 165,49 

101 569,34 

11 386.99 

1858 50 

909 00 

516.00 

47 777,25 
13 861 80 

7 520,80 

Zpracoval: Petr Kozák Cicko 

22.06.2023 Datum: 

Montáz celkem Cena celkem Hmotnost 

-600 100,00 -410 622,00

-525 140,00 -525 1�0.00 0,000 
-19 760.0U -19 760,00 0,000 

-55 200.00 -55 200,00 0,000 

0,00 7 390.00 0038 

o.oo 143 400.00 O 048 

0,00 38 688,00 0.002 

279152,48 406 317,97 

203 048,63 304 617,97 

38 270.11 49 657,10 0.000 

0,00 1 858,50 0 .000 

0,00 909,00 0 000 

O 00 516.00 0,002 

160 572.75 208 350.00 0,000 
0.00 13 861.80 1,000 

0,00 7 520,80 1.000 

Hmotnost 
celkem 

0,855 

0,000 
0,000 

0,0UU 

0.038 

0.716 

O 101 

0,643 

0,641 

0,036 

0.001 

O 002 

O 002 

0,001 
0 306 

O. 158 



14 lt59 J 15945231 

15 R 998767202 

16 R 998767292 

783 

n{783 {7833431 R01 

Jµ1ech děrovaný tahokov oko 161811.8 ti 1mm tabule 
15·9·0.001 
Součet 
Plesun hmot DíO zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovna dopravní v.:dalenost do 50 m v objektech výšky 
pres6do 12 m 
Přesun hmot pro zámečnlc�é llonstťukce stanovený procentnl sazbou 
(%) z ceny Pfipiatek k cenám za zvětšeny pfesun přes vymezenou 
netvélsi doprav ni vzdálenost do 1 OD m 

Dokončovací práce · nátěry 

{Nástřik. krytu radiátoru do RAL základní+ krycí včetně dopravy 

Celkem 

-

J1 

% 

% 

Ikpl 

0.135 J 
0.135 
0.135 

3 004.122 

3 004.122 

1s.ooo! 

131400 00 l 11739.oo{ o oo{ 17 739001 1 oooJ 0. 735] 

0.90 o.no 2 703.71 2 703.71 0.000 0.000 

0.50 0.00 1 502.06 1 502.06 O 000 0.000 

25 596,15 76 103,85 101 700,00 0,002 

6 1ao.oo{ 25 596.1fil 76 10:u1sJ 101 100,ooJ (1()(1{11 0.002] 

316 643,49 -320 947,52 -4 304,03 1,497 



List é. 
0847122 

Den ni záznamy st�vby 

•;: / .. 
_,.,rť,. , '_.l ,J� 

? !::.-u H t-.Jl , Jic v: . H.. / 



,;;! 
I ,, 

i: 

. , 
'; •, •·
•I 

I 

., 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
l 
I, 

'./ 
JI 

I 
v e_Jv· NI 

v 

-.\ (i� 

., I ' f= ( I::''

_( '' ,'-( .):) .,, i/ 

A- 1",'..1.1c.....- ( N-1
1
1-'t '\v)

I 

J)e u'G 

1-u_ I H I .-· ;- ' 

;.., ... •' -� 
··::.:-··· !· - .
.... :.r- !·· 'lf-:':.1-... t• 

/ r, 

,.,.r_ 

<. I) ·: '·' :-

- ' 

L ---

.... ' i...- _,. ·� 'č L ·.l.._,.,.; ..... _. 

,, 

, . 

f,/1 .  ,· 
\ í_- }• . .. . 

, I '":_ 'i.. ,. '- r.: 

UL -'.- :ťc.·1 --. 

, ...... f-· I!: / 

.. c=-1,. __ 

,• ' 

_ .. .. -""1,' 
, I I 

... �'-.. l"-L..,. ------ -----

' 
iJ' 




